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گزارش خبری 

محمدامین شرکت اول

دبیر شانزدهمین جشنواره فیلم فجر 
مشهد خبر داد 

احتمال فجر کامل در مشهد
دبیر شــانزدهمین جشنواره فیلم فجر مشــهد از احتمال 
اکران ۲۲ فیلم در پنج ســینما خبرداد. این خبر خوشــی 
اســت که در صــورت محقــق شــدن آن، علاقه منــدان به 
ســینما می توانند همــه ۲۲ فیلم ایــن دوره جشــنواره را 
و  ســیمرغ  گلشــن،  اطلــس،  هویــزه،  درســینماهای 
ویلاژتوریست به تماشا بنشینند و کم سابقه ترین جشنواره 
فیلم فجر در استان را تجربه کنند.»محمدرضا محمدی« در 
گفت و گو با »خراسان رضوی« در تشریح آخرین اخبار این 
دوره جشنواره در مشــهد، گفت: جدول فیلم های تعیین 
شده از سوی دبیرخانه تهران برای اکران در مشهد تا عصر 
شنبه )امروز( به مشهد ارسال خواهد شد و پس از آن باید 
برای تکمیل جدول اکران ها و خرید حق اکران بقیه فیلم 

ها اقدام کنیم.

منتظر دریافت کمک 200 میلیون تومانی 	 
شهرداری

وی با اشــاره به تفاهم نامه بین اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی استان با شهرداری مشهد برای کمک شهرداری 
درتامیــن هزینه اکــران برخی فیلــم ها نیز گفــت: در این 
تفاهم نامه قرار بر کمک ۲00میلیون تومانی شهرداری 
مشــهد اســت، اما تا کنون این مبلغ دریافت نشده است. 
محمدی در خصوص خبر منتشــر شــده به نقــل از معاون 
فرهنگی و هنری ســازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری 
مشهد که گفته است »اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تنها امکان نمایش 11 فیلم جشــنواره فجــر را مهیا کرده 
بود و شــهرداری مشــهد اکــران 11 فیلم دیگــر را متقبل 
شد«، نیز گفت: این گفته بنا به صحبت های گذشته است 
که هنوز تعداد آثار نهایی نشــده بود اما هم اکنون شرایط 
تغییر کرده اســت. محمدی افــزود: در صــورت پرداخت 
مبلغ ۲00 میلیون تومان توافق شده توسط شهرداری و 
با توجه به نرخ های اکران، بــه احتمال زیاد بتوانیم حدود 
40 سئانس را با این مبلغ تامین کنیم، 4۲ سئانس نیز از 
سمت تهران برای مشهد تعیین شده است و بنابراین برای 
تکمیل سقف اکران ها در پنج سینمای، سیمرغ، هویزه، 
اطلس، گلشن و ویلاژ توریست نیاز به خرید حق اکران ۲8 
ســئانس دیگر را داریم که باید توسط ســینماداران انجام 
شود. دبیر شانزدهمین جشــنواره فیلم فجر مشهد ادامه 
داد: برای خرید ۲8 سئانس دیگر باید حدود 150 میلیون 
تومان تامین مالی توسط سینماداران انجام شود که آن ها 
نیز در انتظار انتشار جدول اکران هستند تا پس از آن برای 
این کار اقدام کنند و با ایــن روند به امید خدا ما تمام آثار را 

در تمامی پنج سینما خواهیم داشت.

اکران »سیمرغ پروانه ها« از اصغرزاده به 	 
سیمرغ رفت

محمدی همچنین از تغییر ســینماهای پیش بینی شــده 
بــرای اکــران آثار ســینمایی کــودک و نوجــوان در بخش 
»ســیمرغ پروانه« خبر داد و گفت: در ابتدا و آن طور که در 
نشست خبری اعلام کرده بودیم، قرار بود این آثار در سینما 
شهید اصغرزاده، اکران شود اما با توجه به تفاهم نامه بین 
سینمای سیمرغ و آموزش و پرورش، قرار است پنج فیلم در 
این بخش در نوبت صبح به صورت رایگان اکران شود. وی 
همچنین با بیان این که در این دوره جشنواره اختتامیه ای 
در مشهد نخواهیم داشــت، در خصوص برنامه افتتاحیه 
نیز افزود: این مراســم روز دهم بهمن برگزار خواهد شــد 
که تصمیم گیری های نهایــی آن نیز تا پایــان امروز انجام 

خواهد شد.

اهمیت برگزاری همایش بین المللی »امام رضا)ع( و گفت وگوی ادیان« از دیدگاه مراجع عظام تقلید 

ظرفیت مشهد برای تبدیل به پایگاه مناظره 

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور مطرح کرد : 

امر به معروف و نهی از منکر نباید »گشت ارشاد« را به ذهن بیاورد 
گــروه فرهنگی-دبیر ســتاد امر به معــروف و نهی از 
منکر کشور با تصریح بر این که خدمت به مردم مهم 
ترین فعالیت فرهنگی قلمداد می شود، اظهار کرد: 
کارمندی که ارباب رجوع خود را به هر دلیلی، حتی 
برای شــنیدن ســخنان امام جماعت در میان نماز 
منتظر نگاه دارد، مرتکب منکر شده است، اقامه نماز 
در ادارات باید به گونه ای باشد که موجب نارضایتی 
مردم نشود. به گزارش »خراســان رضوی«، حجت 
الاســلام والمســلمین »جلیــل محبی« صبــح پنج 
شنبه در همایش ائمه جماعات و مسئولان فرهنگی 
شــرکت های آب و فاضلاب کشور در مشهد، با ذکر 
ســوال از ائمه جماعات ادارات گفت:چرا  وقتی که  
کارمند هنگام نماز اذان از پشــت میــزش بلند می 
شــود تا زمانی که بــر می گــردد، حــدود ۲0 تا 30 
دقیقه طول می کشد اما همان نماز در منزل حدود 
5 تا 10 دقیقه بیشتر نمی شود. وی ادامه داد: اگر 
به کارمندان بگوییم وقتی ۲0 دقیقه به نماز می روید 
باید همین زمان را اضافه تر از ساعت کار در آخر وقت 
بمانی، باز هم زمان نماز همان ۲0 دقیقه می شود 
یا به 5 دقیقه می رســد؟ دبیر ســتاد امر به معروف و 
نهی از منکر کشور تصریح کرد: آن ها که ۲0 دقیقه 
برای نماز وقت می گذارند و ارباب رجوع را پشت در 
نگه می دارند، زمینه ساز بروز مشکل می شوند، باید 
شما ائمه جماعات به فکر این موضوع باشید و بگویید 
وقتی آن کارمند می بیند که چند ارباب رجوع دارد، 
همان جا در اتاق، در زمان کوتاه و ســر وقت نمازش 
را بخواند.وی در پاسخ به یکی از حاضران که گفت 
»این موضوع بخش نامه دولت است«، گفت: اگر از 
شما بپرسند راه انداختن کار مردم بهتر است و من 
را نزد خدا مقرب می کند یا نماز اول وقت، شما چه 
می گویید؟ درباره اولویت مسائل مختلف باید دقت 
داشت مثلامسئولان عالی رتبه نظام اعلام کرده اند 
که حجــاب اولویت دهم اســت، به فســاد حاکمیت 

توجه کنید، اما چرا گوش نمی کنیم؟

فعالیت فرهنگی گروگان گیری بین نماز 	 
ظهر و عصر نیست

وی خطاب به حاضران در این همایش گفت: شما 
مسئولان فرهنگی یک دستگاه حکومتی هستید 
که بابت ایــن فعالیت فرهنگی حقــوق می گیرید، 
فعالیت فرهنگــی یعنی خدمت به مــردم، فعالیت 
فرهنگــی گــروگان گیــری بین نمــاز ظهــر و عصر 
نیســت، آن کارمندی کــه ارباب رجوعــش منتظر 
اســت اما بین نماز ظهر و عصر می نشیند که حرف 
های شما را گوش کند، بدون شک کارمند فاسدی 
اســت. وی در واکنش به اعتراض برخی حاضران 
در این همایــش به این صحبت ها افــزود: اگر خود 
ما و شما به فســاد حکومتی اعتراض نکنیم، افراد 
دیگــری ماننــد اســماعیل بخشــی که با فــلان جا 
مرتبط است، پرچم این کار را در دست می گیرند.

وی با اشــاره به ضــرورت توجــه به امر بــه معروف و 
نهی از منکــر در بدنه حاکمیت ادامه داد: اســراف 
نکنیم، وقتی کالای داخلی داریم خارجی نخریم، 
چرا وقتی روان نویس داخلی داریــم باید خارجی 
آن را بخریم؟ در کشور ما موز تولید نمی شود و این 
میوه وارداتی است، پس نباید در جلسات دستگاه 
های حکومتی میوه خارجی باشد، اصلا نباید میوه 
بدهند، چرا باید سر کار میوه بخوریم؟ آن میوه ای 
که ســر کار می بینیــد بــرای اداره تان مــی خرند، 
انصافا همان میوه را هر چند وقت یک بار برای خانه 

خودتان می خرید؟

دست از سر مردم برداریم و پشت سرشان 	 
بایستیم

حجت الاســلام والمســلمین محبی تصریح کرد: نهی 
از منکر مربوط به حاکمیت اســت، دســت از ســر مردم 
برداریم، برویم پشت سر مردم بایستیم و با این کار شاید 
امر به معروف و نهی از منکر احیا شود و الا با این ترتیبی 
که جلو رفته ایم، اســم امر بــه معروف و نهــی از منکر که 
می آید، »گشــت ارشــاد« را به ذهن می آورد. وی سپس 
با اشاره به وظایف ســتاد امر به معروف و نهی از منکر در 
ادارات گفت: شــما امر به معروف و نهی از منکر بکنید، 
توهین نکنید، افترا نزنید و دستوربدهید که وظیفه اش 
را انجام بدهد، اما توجه تان به کارمندان و حاکمان باشد، 
آن ها مردم را اذیت می کنند، خدا شاهد است اگر به امر 
به معروف و نهی از منکر کارمندان بچسبید و پشت مردم 
باشید، مردم شیفته روحانیت می شوند، اما چرا الان این 
طور شده، به این دلیل که  ما رفته ایم و آن طرف ایستاده 
ایم، در حالی که جای مان این طرف در کنار مردم است.

امروز سخت ترین شرایط متوجه روحانیت 	 
است

در این همایش همچنین حجت الاســلام والمسلمین 
»راشد یزدی« با اشاره به نقش مهم روحانیت در دریافت 
بازخورد جامعه درباره مدیریت کشور، اظهار کرد: وزنه 
اثرگذاری روحانیت هیچ گاه بیش از امروز نبوده و از طرف 
دیگر، سخت ترین شرایط هم امروز متوجه روحانیت است 
چرا که علاوه بر تحمل شــرایط اقتصادی و گرانی های 
موجود، اعتراض مردم به ناکارآمــدی مدیران هم به آن 
ها انعکاس داده می شود. وی تأکید کرد: آسیبی که در 
شرایط سخت اقتصادی به روحانیت وارد می شود، بدون 

اخلاص قابل تحمل نیست و اجر آن فقط با خداست.

سخت گیری در واجبات گاهی موجب زده 	 
شدن افراد می شود

حجت الاسلام والمسلمین رفیعی نیز در این همایش با 
اشاره به تهاجماتی که از سوی دشمن برای ترویج دین 
گریزی در بین جوانان انجام شده است، راه مقابله با آن را 
دعوت مشفقانه و به دور از سخت گیری جوانان به شعائر 
مذهبی دانست و گفت: سخت گیری در انجام واجبات، 
گاهی موجب زده شــدن افراد می شــود و بــرای نمونه 
برخی برخوردها بــا افراد بدحجاب باعث دفــع آن ها از 

قشر مذهبی می شود.

فساد علنی رژیم شاه برای جوانان بازگو شود	 
مهندس »علی اکبر مهاجری« معاون وزیر نیرو که دیگر 
ســخنران این همایش بــود، تحلیلــی از موقعیت نظام 
جمهوری اسلامی پس از گذشت چهار دهه ارائه کرد و 
گفت: ممکن است برخی بگویند این پیشرفت های کشور 
که با حضور انقلاب اسلامی محقق شده، در رژیم پهلوی 
هم قابل تحقق بــود، اما مردم در ســال 57 با مشــاهده 
آشــفتگی های موجود به این نتیجه قطعی رسیدند که 
حکومت شــاه توان اداره کشــور را ندارد. وی با تقدیر از 
زحمات ائمه جماعات و فعالان فرهنگی شــرکت های 
آب و فاضلاب کشــور، بازگویی فساد علنی رژیم پهلوی 
را وظیفه ای مهم بر دوش متولیان امر فرهنگ دانســت 
و افزود: شــاید جوانان ندانند که فســاد رژیم شــاه تا چه 
اندازه علنی و گسترده بوده و آن را با فساد پنهانی برخی 
مدیران فعلی مقایسه کنند، به همین دلیل روشنگری در 
این خصوص، وظیفه ای جدی برای متولیان امر فرهنگ 

قلمداد می شود.

در آســتانه برگزاری همایش بین المللی »امــام رضا)ع( و گفت وگــوی ادیان« که 
چهارشنبه و پنج شــنبه دهم و یازدهم بهمن در تالار قدس کتابخانه آستان قدس 
رضوی برگزار خواهد شــد، اعضای هیئت علمی و مســئولان اجرایی این همایش 
در ســفر به قم، با مراجع عظام تقلید، آیات مکارم شــیرازی، نوری همدانی، وحید 
خراســانی و علوی گرگانی دیدار و گفــت وگو کردند. به گزارش ســتاد خبری این 
همایش در ایــن دیدارها، آیــت ا... عبدخدایی عضو مجلس خبــرگان رهبری و از 
اعضای هیئت علمی این همایش گزارشی ارائه و اظهار کرد: همایش امام رضا)ع(
و گفت وگوی ادیان با تاکید بر سیره امام هشتم)ع( در مناظره و گفت وگو با ادیان 
و مذاهب مختلف در چند محور شامل دین و عقلانیت، توحید وخدامحوری، نقش 
گفت وگوی دینی در همزیستی مسالمت آمیز ادیان، عدالت ومحبت و تربیت دینی 
در ادیان ابراهیمی با حضور چهره ها وشخصیت های بزرگ ادیان بزرگ ابراهیمی 
در مشهد برگزار می شود.حجت الاسلام والمسلمین حجت گنابادی نژاد، رئیس 

سازمان فرهنگی آســتان قدس رضوی نیز گفت: شــخصیت امام هشتم)ع( ابعاد 
گسترده ای دارد و مناظره و گفت وگو با شخصیت های علمی ادیان مختلف بخشی 
از سیره این امام همام است. وی افزود: مضجع منور امام هشتم)ع( همواره مورد 
علاقه پیروان دیگر ادیان بوده و در سال های اخیر نیز در ایام شهادت ایشان شاهد 
حضور کاروان های مختلف پیاده اهل سنت از استان های مختلف کشور هستیم. 
گنابادی نــژاد با تاکید بر ایــن که ارامنه ایرانی نیــز اهتمام ویــژه ای در زیارت امام 
هشتم)ع( دارند، تصریح کرد: با توجه به نگاه ضد توحیدی که توسط ایادی شیطانی 
با ابزارهای متنوع منعکس می شــود، شخصیت امام هشــتم)ع( و سیره ایشان در 
مواجهه با دیگر ادیان، فرصتی برای ما خادمان بارگاه علی ابن موســی الرضا)ع( 
فراهم کرده اســت تا با انعکاس معــارف اهل بیت)ع( در برابر ایــن هجمه ها اقدام 
کنیم. مراجع عظام تقلید نیز در این دیدارها با تقدیــر از تلاش های صورت گرفته 

برای برگزاری این همایش، نکاتی را درباره اهمیت آن مطرح کردند.

آیت ا... مکارم شیرازی

عصاره این همایش را در فضای مجازی 
منتشر کنید 

الحمدلله کــه آســتان قــدس رضــوی برکات 
فراوانــی دارد و مثل این که دســتی الهی این 
برکات را به ســمت آســتان قدس هدایت می 
کند که این مرکز الهی بیش از پیش شــناخته 
شــود. فراموش نمی  کنم که اوایــل انقلاب با 
همت مرحوم آیت ا... طبســی کنگره جهانی 
امام رضــا)ع( در حرم مطهر حضــرت برگزار و 

سهم بنده بخش مناظره های این همایش بود. به اعتقاد من یکی از دلایلی 
که حضرت، ولایتعهدی را پذیرفت این بود که بتواند با دیگر بزرگان ادیان و 
مذاهب مناظره کند و حقانیت اسلام را به آن ها بفهماند چرا که آن زمان رسانه 
ای نبود و فقط رسانه دربار بود که اخبار آن در بلاد منتشر می شد. اکنون که 
اسلام ستیزی وشیعه ستیزی غوغا می کند راه جمع کردن آن همین روش 
است. این که ادیان توحیدی دست به دست هم بدهند و در برابر نفی خداوند 
بایستند. قرآن مجید راه را به ما نشان داده است ، می گوید »می توانید با ادیان 
دیگر که با شما سرجنگ ندارند زندگی مسالمت آمیزی داشته باشید«، این 
منطق اسلام اســت. روز به روز پیروان ادیان بیشتر می شود چون در دنیای 
امروز مادی گرایی زیاد شده است و مردم دنبال ملجأ و پناهگاه هستند و چه 
دینی بهتر از اسلام وبه آن رجوع می کنند. برگزاری این همایش کارخوبی 
است، آثارش را نیز بعد منتشر کنید. مهم اطلاع رسانی کامل است، در فضای 
مجازی وبه زبان های مختلف عصاره این همایش را منتشر کنید که بتوانیم 

دشمن را خلع سلاح کنیم.

آیت ا...علوی گرگانی

خود را »ابناءالرضا)ع(« 
بدانیم

اجرای این برنامه، 
و  عالــی  بســیار 
قابل تقدیــر از هر 
جهت اســت و ان 
شاءا... به احسن 
وجه پیــش برده و 
برگزار شــود. این 

که قــرآن در آیه « و کل شــی احصیناه فی امام 
مبیــن» مــی فرماید آن چــه هســت در محضر 
امام قرار می دهیم، یعنــی امام جامعیت دارد 
و همــه چیــز خدمت ایشــان اســت.نجفی ها 
خود را »ابناء العلــی« یعنی فرزندان امام علی 
مــی داننــد و کربلایی هــا هــم خــود را »ابناء 
الحســین)ع(« یعنــی فرزنــدان حســین)ع( 
می خوانند. ما ایرانی ها هم به جاست که خود 

را »ابناءالرضا)ع(« بدانیم.
باید در مناظرات از ائمه درس بگیریم. ایشان 
مراقبــت می کردند که در مباحثات به کســی 
توهین وجسارت نشــود و کاملا مودبانه رفتار 

می کردند.

آیت ا... نوری همدانی

مناظره با آن ها که مزایای 
اسلام را قبول ندارند

ایــن  موضــوع 
همایش، موضوع 
مهمــی  بســیار 
مناظــره  اســت. 
در اســلام از راه 
هــای برخــورد با 
اشــخاصی است 

که مزایای اســلام را قبول ندارنــد. در تاریخ که 
نگاه کنیم، مناظره، مسئله ای فقهی، تاریخی 
و روایی و بسیار هم غنی وقوی است، چرا که از 
ابتدای تاریخ وجود داشته است. شایسته است 
در جوار مقدس امام هشتم)ع( چنین جریانی 
همیشه و به صورت دایمی وجود داشته باشد. 
در مشهد می توان پایگاهی دایمی برای مناظره 
با مخالفان و جریان های معاند و پاسخ گویی به 
آن ها تشــکیل داد، این حرکت یک جهاد است 
و مشهد محل ظهور علما و عناصر شیعی بزرگی 
است که در مناظره استاد بوده اند. این که آستان 
قدس همت کرده و انجام داده است، جای تقدیر 
دارد و قطعــا بارگاه ثامن الحجــج)ع( بهترین و 

شایسته ترین مکان، برای این کار است.

آیت ا... حسین وحید خراسانی

مناظرات امام هشتم)ع( 
غوغایی است بزرگ

شــما  کار  ایــن 
بسیار مورد تایید 
و تقدیــر و باعــث 
احیــای امر عالم 
محمــد)ع(  آل 
قضیــه  اســت. 
مناظــرات امــام 

هشتم)ع( غوغایی است بزرگ؛ ان شاءا... به 
احسن وجه این بخش از سیره امام هشتم)ع( 
را احیا کنید و به این امــر اهمیت بدهید.در 
روایات آمده اســت که اگر کســی هزار سال 
عمر کند و هر سال به حج برود و تمام این هزار 
حج، مقبول باشــد؛ معادل یک مرتبه زیارت 
حضرت علی ابن موســی الرضا)ع( اســت. 
ان شــاءا... که اسم همه دســت اندرکاران و 
مسئولان این همایش ارزشمند در دفتر امام 
هشتم)ع( ثبت و ضبط شــود. بی شک شما 
نیز اثرات این اقدام را در زندگی خواهید دید 
چرا که همه شما عزیزان مورد لطف و عنایت 

حضرت هستید.

اخبار 

فرهنگی

 اصلاح مجدد تابلوهای 
» راهنمای زائر« 

به دنبال برخی اظهارنظرها و انتقادات فعالان فرهنگی 
درباره تغییر تابلوهای »راهنمای زائر« به »مرکز اطلاعات 
سفر«، شهرداری مشــهد با اتخاذ رویکرد تعاملی، عنوان 
ایــن تابلوها را بــه »راهنمای زائــر و مرکز خدمات ســفر« 

تغییر می دهد. 
به گزارش خراســان رضــوی، حــدود دو هفتــه قبل بود 
کــه اولیــن واکنش ها بــه ایــن موضوع رســانه ای شــد و 
برخی فعالان فرهنگی حذف عنــوان »زائر« از تابلوهای 
راهنمایی را نوعی هویت زدایی از مشــهد دانســتند. به 
دنبال این ماجرا اظهارنظرهای مختلفی از ســوی دیگر 
فعالان فرهنگی و همچنین مســئولان شهری و استانی 
مطرح شــد و  پس از آن علاوه بر شــهردار مشــهد، رئیس 
و تعدادی از اعضای شورای شــهر نیز بر محوریت هویت 
زیارت در مشــهد و افتخار خدمت رســانی به زائران امام 
رضا)ع( تاکیــد کردنــد. این نــگاه و رویکرد با اســتقبال 
فعالان فرهنگی نیز همراه شــد و در رویکــردی تعاملی، 
شــهرداری مشــهد هم با اصلاح عنوان تابلوهای »مرکز 
خدمت ســفر« به »راهنمای زائر و مرکز خدمات سفر« به 
این دغدغه ایجاد شده پاســخ مثبت داد. بر اساس اعلام 
روابط عمومی شهرداری مشهد، این تابلوهای جدید به 

مرور جایگزین تابلوهای قبل می شود.

 عیادت مشاور وزیر ارشاد 
از استاد مایل هروی

دکتــر احمدی مشــاور وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و 
مدیرکل حــوزه وزارتی، بــا حضور در منــزل نجیب مایل 
هــروی، محقــق عرفــان و ادبیات فارســی و اهــل هرات 
افغانستان از وی عیادت کرد و درباره آثار و پژوهش های 

این نویسنده سخن گفت. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل ارشــاد اســتان، 
»احمــدی« بــا آرزوی ســلامتی کامل بــرای این اســتاد 
گفت: امیدوارم هرچه سریع تر رفع کسالت شود و شاهد 
انتشار تحقیق و کتب شــما باشــیم. »مروارید« مدیر کل 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی، »ســرابی« 
مدیر کل نوسازی و تحول اداری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی و دکتر »محمدجعفر یاحقی« اســتاد برجســته 
ادبیات فارســی نیز در این دیدار حضور داشتند. نجیب 
مایــل هــروی )زاده 13۲9 در هــرات( محقــق عرفــان 
و ادبیات فارســی و اهــل هرات افغانســتان اســت که از 
سال 1350 تاکنون ســاکن ایران اســت و ده ها کتاب و 
صدها مقاله نوشته است. وی با نهادهای مختلفی چون 
کتابخانه مجلس، بنیاد موقوفات دکتر محمود افشــار و 

دایرةالمعارف بزرگ اسلامی همکاری دارد.

جانشین سازمان بسیج مستضعفین: 

 دشمنان بسیاری 
در مقابل صدا و سیما وجود دارد 

جانشین رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین با اشاره به 
نقشــه راه و جایگاه صداوســیما اظهار کرد: بسیج صدا و 
سیما برای تحقق حکومت حضرت صاحب الزمان)عج( 
یکی از توانمند ترین قشرهاست به همین دلیل دشمنان 
بســیاری در مقابل صدا و ســیما وجــود دارد اما ما گوش 
به فرمان امــام جامعه و بــا توجه به نظام فکری ایشــان از 
این موانــع عبــور خواهیم کرد. بــه گــزارش خبرگزاری 
بسیج، سردار محمد حســین سپهری در همایش سالانه 
فرماندهان حوزه ها و پایگاه های بســیج صدا و ســیمای 
مراکز اســتان ها که به همت بســیج صداوسیمای تهران 
در مشــهد برگزار شــد، افزود: صدا و ســیمای جمهوری 
اســلامی ایران باید برای رســیدن به تعالی با الگوگیری 
از انبیای الهــی و توجه بــه مبانی دینی، نیروی انســانی 
تراز انقلاب اســلامی تربیت کند. وی با اشــاره به این که 
دســتگاه ها، نهادها، نخبگان و مــردم انقلابی باید برای 
خود نقشه راه داشــته باشــند، اظهار کرد: جریان رسانه 
در دنیا گفتمان ســازی، جریان ســازی، راه سازی، الگو 
سازی، نماد سازی و شــاخص سازی برای اهداف تعالی 
در فرهنگ است از این رو نخبگان باید به این عرصه ورود 
کنند. سردار سپهری ادامه داد: امروزه برای تداوم تمدن 
اسلامی باید در زمینه فرهنگی و اقتصادی به تولید دانش 
و علم بــرای عزتمندی توجه ویژه صورت گیــرد چرا که تا 
چند سال آینده امکانات کنونی به واسطه رشد چشمگیر 
فناوری و رسانه، تهی و امکانات جدید غیرقابل استفاده 
می شود. وی با تاکید بر این که تکلیف صدا و سیما و بسیج 
در عرصه رســانه، توجه ویژه به فقه رســانه است، افزود: 
فعالان رسانه ای به واسطه فقه رســانه می توانند به تمام 
ســوالات و ابهامات از منظر دین در عرصه رســانه پاســخ 
بدهند بنابراین توجه به ایــن مقوله جزو نیازهای کنونی 
جامعه است. جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
در بخش دیگری از ســخنانش بزرگ ترین مشکل کشور 
را ســوء مدیریت و ضعــف مدیریتی دانســت و بیان کرد: 
تولید مولفه برای مدیریت جهادی در عرصه های مختلف 
یکــی از راهکارهای خــروج از ســوء مدیریــت موجود در 
کشور اســت در حقیقت باید روحیه ای جهادی بر کالبد 
مدیران نهادینه ســازی شــود تا بــه هیچ عنــوان تهدید و 
تحریم دشــمنان مانــع توقف یا اســتعفای آن ها نشــود. 
ســردار ســپهری ادامه داد: عده ای از نخبــگان، خواص 
و کارگزاران از جملــه وزیران باید زندگی علوی داشــته 
باشند و توجه به مستحبات، محرمات و استکبار ستیزی 
را در اولویت زندگی خود قرار دهند تا در برابر دشــمنان 

توانایی ایستادگی و مقاومت داشته باشند.

خبر 

کتاب و کتاب خوانی

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر 
با اشاره به روند تکمیل کتابخانه مشهد 

مطرح کرد:

اتفاقات خوب برای همه زمینه ها و 
پروژه ها درصورت هم افزایی

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشگری 
و رسانه شــورای شــهر با اشــاره به هم افزایی ایجاد شده 
در استان و مشــهد که به تکمیل کتابخانه مرکزی مشهد 
منجر شــد، گفــت: این موضــوع نشــان می دهد کــه اگر 
در تمــام زمینه هــا و پروژه ها ایــن هم افزایی در اســتان و 
شــهر وجود داشــته باشــد، رخدادهای خوبی را شــاهد 
خواهیم بود. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، »احســان اصولی« بــه افتتــاح کتابخانه مشــهد 
در روزهای آینده اشــاره و اظهار کــرد: کتابخانه مرکزی 
مشهد پروژه ای است که بیش از ۲0 سال قبل کلنگ اش 
به زمین خورده و به دلایل مختلف طی سال های گذشته 
به سرانجام نرســیده بود. اصولی ادامه داد: با آغاز به کار 
دوره پنجــم مدیریت شــهری و بــا نگاه فرهنگــی اعضای 
شورای شــهر مشــهد، هم افزایی ها و همکاری های بین 
بخشــی بســیار خوبی برای تســریع در بهره بــرداری این 
طرح بزرگ صــورت پذیرفت و همین روحیه باعث شــد تا 
شــاهد افتتاح این مجموعه در روزهای آینده باشیم. وی 
با اشــاره به پیگیری های شهرداری مشــهد و بازدیدهای 
مستمر شهردار مشهد از این پروژه تاکید کرد: هماهنگی 
و پیگیری های شهرداری و شــورای اسلامی شهر مشهد 
با دســتگاه هایی همچون اســتانداری خراسان رضوی، 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان و فرماندار مشهد 
اتفاقــات بســیار خــوب و مبارکــی را در ایــن عرصــه رقم 
زد. وی همچنیــن به ســهم نیــم درصــدی کتابخانه ها از 
درآمد شهرداری ها اشاره کرد و گفت: در دوره های قبل 
برای پرداخت این ســهم مشــکلاتی بــه وجود آمــده بود 
که خوشــبختانه با نگاه کمیســیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای پنجم این مشکل حل شــده و مصر هستیم از این 
ســهم پروژه های خوبــی را در حــوزه کتاب خوانی شــهر 

اجرا کنیم.


